

# Šventosios žuvininkystės regiono vietos veiklos grupė

Kodas: 303106606

Teisinė forma: Asociacija

Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Mokyklos g. 62 K3-35  
Registro tvarkytojas: Valstybės įmonės Registrų centro Klaipėdos filialas  
Toliau – Šventosios ŽRVVG

## VISUOTINIO NARIŲ SUSIRINKIMO PROTOKOLAS NR. 7

2016 m. birželio 07 d.

Palanga

Susirinkimo pirmininkas: Vaidas Šimaitis.  
Susirinkimo sekretorius: Giedrė Stonkuvienė.

Iš viso asociacijoje narių – 12 (dvylika).  
Iš viso susirinkime dalyvauja – 10 (dešimt).  
Susirinkimo vieta – Mokyklos g. 62, Palanga.  
Susirinkimo pradžia 11 val., pabaiga 12 val.

Visuotiniame narių susirinkime dalyvauja 10 (dešimt) nariai. Tai sudaro 83,33 proc. visų balsų.  
Susirinkimo kvorumas yra, susirinkimas teisėtas.

Apie susirinkimo vietą, laiką, darbotvarkę asociacijos nariai buvo informuoti Šventosios ŽRVVG įstatuose numatyta tvarka.

### **Darbotvarkė:**

1. Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų regiono plėtros strategijos rengimas.
2. Stojimas į ŽRVVG tinklą arba dalyvavimas naujo Lietuvos ŽRVVG tinklo steigime.
3. Įstatų keitimas.

**1. SVARSTYTA.** Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų regiono plėtros strategijos rengimas.

Asociacijos pirmininko pavaduotojas V.Kesminas išdėstė Visuotinio susirinkimo dalyviams terminus, iki kada turi būti parengta strategija bei kaip vyks strategijos vertinimas, tai pat pristatė Strategijos rengėją Karolį Panasenką, įmonės UAB „Regiono vystymo centras“ vadovą.

UAB „Regiono vystymo centro“ vadovas pristatė Visuotinio susirinkimo dalyviams priemones galimas rinktis rengiant strategiją. Projektas turi būti skirtas bendruomenės nariams ir jų poreikiams įgyvendinti. Ministerija yra nustačiusi 11 priemonių, tačiau aktualių priekrantės žvejybai yra ženkliai mažiau.

Visuotinio susirinkimo metu buvo aptartos visos priemonės, išanalizuotą, kurios yra pačios aktualiausios.

Asociacijos pirmininkas V.Šimaitis Visuotinio susirinkimo dalyviams pateikė idėją dėl vietos šalia Šventosios uosto žvejų turgeliui ir įrangos laikymui, Palangos miesto savivaldybei priklausančiame sklype.

**Balsavimui teikiamas klausimas :** Ar pritarti susirinkimo dalyvių iškeltoms mintims dėl galimų projektų, kuriuos būtina strategijos rengėjams sudėti į rengiamą dokumentą.

**BALSUOTA:** „už“ – 10 „prieš“ – 0 balsų; „susilaikė“ – 0 balsų;

## NUTARTA:

Įpareigoti strategijos rengėją UAB „Regionų vystymo centras“ susirinkimo dalyvių iškeltas mintis dėl numatomų projektų išdėlioti rengiamoje VPS.

Asociacijos pirmininką V.Šimaitį įpareigoti išsiaiškinti galimybes dėl sklypo priklausančio Palangos miesto savivaldybei šalia Šventosios uosto panaudos galimybių.

Asociacijos verslo atstovai privalo apsvarstyti visas pateiktas strategijos rengimo priemones, bei pateikti kitame susirinkime informaciją, kokios paramos jiems reikėtų.

## 2. SVARSTYTA. Stojimas į ŽRVVG tinklą.

Asociacijos pirmininko pavaduotojas V.Kesminas išdėstė susirinkimo dalyviams būtinybę dalyvavimo ŽRVVG tinklo veikloje. Todėl yra galimos dvi alternatyvos – arba stoti į esamą tinklą, kurio perspektyvos ne iki galo aiškios arba dalyvauti naujo Lietuvos ŽRVVG tinklo steigime ir dalyvavimo jo veikloje.

### Balsavimui teikiamas klausimas :

Kas už tai, kad stoti į ŽRVVG tinklą arba dalyvauti naujo Lietuvos ŽRVVG tinklo steigime ir dalyvavimo jo veikloje..

**BALSUOTA:** „už“ – 10 „prieš“ – 0 balsų; „susilaikė“ – 0 balsų;

**NUTARTA:** Stoti į ŽRVVG tinklą arba dalyvauti naujo Lietuvos ŽRVVG tinklo steigime ir dalyvauti jo veikloje.

## 3. SVARSTYTA. Įstatų keitimas.

Asociacijos pirmininko pavaduotojas V. Kesminas pasiūlė papildyti įstatus 6.12.6. dalimi dėl valdybos narių rotacijos, kuris būtinas pagal strategijų įgyvendinimo taisykles. Tai pat reikalinga pakeisti įstatų 7.1. punktą, nes pagal Civilinį kodeksą vieši pranešimai skelbiami dienraščiuose ar RC leidžiamame informaciniame leidinyje.

### Balsavimui teikiamas klausimas :

Kas už tai, kad įstatatai būtų pakeisti taip, kaip reikalauja strategijų įgyvendinimo taisyklės ir civilinis kodeksas, bei įgalinti Šventosios ŽRVVG pirmininką pasirašyti naują įstatų redakciją?

**BALSUOTA:** „už“ – 10 „prieš“ – 0 balsų; „susilaikė“ – 0 balsų;

**NUTARTA:** papildyti asociacijos įstatus 6.12.6 dalimi ir pakeisti 7.1. įstatų punktą:

“6.12.6. Vietos plėtros strategijos įgyvendinimo metu , bet ne rečiau kaip kas 3 metai, turi būti pakeisti mažiausiai 1/3 kolegialaus valdymo organo – valdybos- narių, tačiau ne mažiau kaip po vieną iš kiekvieno - pilietinės visuomenės, verslo, ir vietos valdžios sektoriaus atstovų.“

“7.1. Kai Asociacijos pranešimai turi būti paskelbti viešai, jie skelbiami dienraštyje „Lietuvos rytas“.

Susirinkimo pirmininkas

Vaidas Šimaitis

Susirinkimo sekretorė

Giedrė Stonkuvienė